平成 23 年２月３日

各    位

会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 吉川 康長

（コード番号：７８２２  東証二部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 植村 正人

（TEL． ０６－６６８４－３０６２）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年２月３日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年５月

７日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期 通期の業績予想の修正

（１） 通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 56,050 870 1,030 790 17.19

今回修正予想（Ｂ） 58,000 1,300 1,400 900 19.59

増減額（Ｂ－Ａ） 1,950 430 370 110 ――

増減率（％） 3.5 49.4 35.9 13.9 ――

前期実績
（平成 22 年 3 月期）

55,079 153 294 153 3.32

（２）通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 54,540 820 870 640 13.93

今回修正予想（Ｂ） 56,400 1,135 1,160 650 14.15

増減額（Ｂ－Ａ） 1,860 315 290 10 ――

増減率（％） 3.4 38.4 33.3 1.6 ――

前期実績
（平成 22 年 3 月期）

53,058 76 110 29 0.64

[修正の理由]

 当社グループ全体をあげて徹底的な固定費削減とコストダウンの断行など、筋肉質で強固な企業体質作

りに継続的に取り組むとともに、売上高の増大に向けた諸施策を推進してまいりました。その結果、連結、

個別ともに売上高及び損益面で予想の数値を上回る業績見通しとなりました。

 なお、当第３四半期連結累計期間の詳細につきましては、本日別に発表しております「平成 23 年３月期

第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照願います。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日時点で入手可能な情報に基づいて判断した数値であり、実

際の業績については様々な要素により、これら業績予想と異なる結果となる可能性があります。

                                         以  上